
 

 

UCHWAŁA Nr V/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ w KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 627, poz. 628, poz. 842, Dz.U. z 2014 r., poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101 i poz. 1863) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomnika przyrody - lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 328 cm, 

rosnącej na nieruchomości położonej w Witkowie - działka nr 305, utworzonego rozporządzeniem Nr 36 

Wojewody Bydgoskiego z dnia 14 lutego 1995 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na 

terenie województwa bydgoskiego (Dz.Urz.Woj.Bydg. z 1995 r. Nr 3, poz. 11). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na bezpowrotną 

utratę wartości przyrodniczej oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Lokalizację pomnika przyrody znoszonego uchwałą zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.   

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Kazimierz Warylak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 657



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 657


		2015-03-05T10:33:58+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




